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AZIENDA PER LA MOBILITA NELLAREA DI TARANTO S.p.A.

ESERCIZIO 20 _¢¢2

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

N. 439

MiCoLovcey A0

Modmons 531 LA




AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C, Battisti, 657

Teleforo 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partila IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8,381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD,CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2022 1.396 22/06/2022 7.214,40
IL CASSIERE MICOLUCCI ANGELO

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
VIA LAGO DI NEMI

74121 TARANTO {TA)
Partita IVA: 02552730737 C.F. MCLNGL79M20L049R

CC 13.07.0001;

DICONSI EURO: settemiladuecentoquattordici e 40 / 100

PAGAMENTO: Bonifico

FIN ECO BANCA ICQ S.P.A IBAN: IT25A0301503200000002901381

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n. FPR 3/22 del 28/04/2022

1092 00002004894

PAGAMENTO FATTURE N. .
FPR 3/22
IMPFORTOQ LORDO 7.214,40
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 7.214,40
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 7.214,40
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIDNE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'

m\i IRETTORE TL PRES




Mycorvect

(/ANNED

Agenzma Entrate

Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell’'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificativo Univoco Richiesta: 202200002047996 Codice Fiscale: MCLNGL79M20L049R
Identificativc Pagamento: 1396 Data Inserimento: 22/06/2022 - 11:25
Importo: 7214,40 € Stato Richiesta: Scggetto non inadempiente

Codice Utente: TAALTG073

Denominazione ente
Pubblica Amministrazione: AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.P.A.

Agenzia delle entrate-Riscosslone - Agente della riscossione per tutt] gli ambiti provinclali nazionali ad esclusions del territorio della Regione Siciliana - Sede legale Via Giuseppe Grezar,
14 - 00142 Roma - Iscritta al registro delle imprese di Roma, C. F. e P. IVA 13756881002
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FATTURAELETTRONICA Id SDI: 7145411258 Data SDI: 28/04/2022 12:10
Formato Trasmissione: FPR12
Wittente ‘Destinatario '
ANGELO MICOLUCCH AZENDA PER LA MOBILITA' NELL" AREA DI TARANTO S.P.A.

VIA LAGO DI NEMI, 90

74121 - Taranto - TA-IT

P.IVA: [T02652730737

Cod. Fiscale: MCLNGL79M20L04SR.

VIA CESARE BATTIST, 657
74121 - TARANTO - TA-IT
P.VA: TT00146330733

Cod. Fiscale: 00146330733

i
ot

e

Regime fiscale: RF01 {Regime ordinario) Codice Ufficio: BWKJPTT ©
. y i
SURNU A
| Pati Fattura ST ———
is M
Natura Documento l Numero Data Importe Totale
Fattura FPR3/22 2022-04-28 EUR 8.564,40
| Dati ordine acquisto
Dati DDT
"Dettagiio linee Fattura
Descrizione Qta [ Pr, Unitario [ Pr. Totale 1 Ritenuta I IVA
Onorario relativo alfa Direzione dei Laveri per i "LAVORI DI 1 6.750,00 6.750,00 Sl 2%
MANUTENZONE STRAORDINARIA DI SPAZO ATTREZZATO PER
LA SOSTA DEI CAMPER E PER IL PARCHEGGIO DELLE AUTO,
NELLAREA TRA VIA MASCHERPA E VIA RONDINELLI A
TARANTO" - Acconto 30%
"Dati Ritenuta
Tipo Ritenuta Importo Ritenuta ‘Aliquota Ritenuta Causale Pagamento
Ritenuta di acconto persone fisiche 1.350,00 20% A
;_ Dati Cassa Previdenziale .
Al Importo Impanibile Al .
j Tipo Cassa Cassa Cassa . Cassa VA Ritenuta § Natura |
Cassa nazionale previdenza e assistenza ingegneti e architetti liberi 4% 270.00 6.750,00 2%
professionisti
Dati Riepilogo -
Natura/Esigibilita IVA Al IVA Iniponibile Imposta
22% 7.020,00 1,544,40

{ Dati pagamento




Condizioni Pagamento Modalita | Data Scadenza ‘! importo Tlsﬁtuto IBAN
Pagamento completo
Bonifico 2022-04-28 EUR7.214,40 | FINECO BANCA T25A0301503200000002901381 ‘/
Dati Trasmittente: [TO1879020517 - Progressivo Invio: 3
Versiona Style 2.9.0
| |
RS nva AHE
—

)

'.D!‘{":G. orrecerr. 03 MAD 2022




| Natura/

;)/"V‘U Y

Id SDI: 7145411258 Data SDI: 28/04/2022 12:10

Formato Trasmissione: FPR12

B

T, -

VIA LAGO D NEMI, 80

74121 - Taranto - TA- 1T

P.VA; [T02562730737

Cod. Fiscale: MCLNGL79M20L049R

I Regima fiscale: RF01 (Regime ordinario)
i

AZIENDA PER LA MOBEJLITA' NELL* ARFA DI TARANTO S.P.A

V1A CESARE BATIISTI, 657
74121 - TARANTO - TA- IT
P.IVA: M00146330733

Cod. Fiscale: 00146330733
Codice Ufficio: SWKJPTT

.

e

- e
}_gatyra Documento ;

Importo Totale |

o s T y '

Fattura FPR3/22 2022:04.28 EUR 8.,564,40 ;

!

Dati ‘orc‘line‘a_c_qg‘i_sr_tg el s ) , ) S AL o }
f

DE g ot el
Co ¢ . n, Descrizione e ,Qta | Pr.tnitario | Pr.Totale | Ritenuta | IVA

Onerarfo refativo alla Direzione del Lavor per [ "LAVOR! DI

MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI SPAZIO ATTREZZATO PER

? LA SOSTA DEI CAMPER E PER IL PARCHEGGIO DELLE AUTO,
NELLAREA TRA VIA MASCHERPA E VIARONDINELLIA,

| TARANTO" - Acconto 30% T

i

6.750,00

: t
£

i

¥

1

6.750,00

iDati Rifenuta © "
Breo v LT T

X 3

w3 7

TipoRitenuta i oy s e

‘,Ifnpor’gq Ritenuta

ol

... » Aliquota Ritenuta

1.350,00

2%

assa Previdenziale, '

de o8 ¢ .

Cassa nazionale previdenza e assistenza ingegneri e architetti liberi
professionisti '

SO

x

ESgihila VA .

o jimeosa

1.544,40

Dati pagamionta
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UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI ) UFFICIO PERSONALE
verifica condizione, ordine e contratto verifica visite di accertamento sanitario del personale
Data scadenza pagamento
Contr. Rep. n° del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° del . i
IL RESP. UNITA' FERSONALE ?
per supervisione
Determ. A.D. n° del
DATA FIRMA
Delib. CA. n° del
Data scadenza pagamento ) el
DATA 'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZING
' verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP, UNITA' CONTRATT| .
per supervisione Contr. Rep. n. del
-|DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. de!
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fatiura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE IL RESP. UNITA' TECNICA
' per supervisione
ILRESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANGIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione
DATA -|FIRMA

UFFICIO TECNICO
verifica perfefta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA Data scadenza pagamento
verifica dati tecnici
Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TEGNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESFPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
verifica conferimento incarico
Conférimento del. e Prot...coeiiieeiiin
IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.
DATA™ [FIRMA
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VEandizismPagamento

Modalita

i
i

|

s e
Dafa Scadenza ;

Importo !‘ Istituto

Pagamento completo

R e e b et g o e s e oo E S

IBAN

. /

Bonifico

2022:04-28

EUR7.214,40 | FINECO BANCA

IT25A0301503200000602901381 ‘/

Dati Trasmittente: ITO1879020517 - Progressivo Invio: 3

Versione Style 2.9.0
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UFFICIO CONTRATTI E ACQUIST!
verifica condiziong, ordine e contratio

verifica visite di accertamento sanitario del personale

UFFICIO PERSONALE

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n® del -
DATA FIRMA DEL. RESPONSABILE
Conv. n’ del . :
IL RESP. UNITA' PERSONALE ?
€r supervisione
Determn. A.D. n° del per supenvis
DATA FIRMA
Delib. CA. n° del
Data scadenza pagamento ) o e
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
' verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA" CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA - FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento p?, DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA JEL RESPONSIABILE [L RESP. UNITA' TECNICA
03 ﬁﬁé'_ﬂn? 9. Dﬁl‘” per supervisione

I RESP. UNITA' CONTABILITA! E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

per supervisione

11.a-00m

FIRM

Qe

verifica perfetta esecuzione lavori

UFFICIO TECNICO

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA

verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

iy

verifica conferimento incarico

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPDOWSABILE
£9.5.020 =2
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA’ TECNICA
per supewisiope
DATA FIRMA DEL RESHONSABILE
9-5.200)
UNITA' AA.GG, E PE.RR. NOTE. ~ /7 /\

Conférimento del..

PaR. 454

1L CAPQO UNITA' AA.GG. E PRP.RR.

DATA

PR S S )

FIRMA




Amat S8.p.A. Protocolle In uscita n.

0020626/2021 del 05/11/2021 10:27:10

Arienda per ta Mobiia nelt Aren g Taranto

- - e e o omm o ma

Egr. ing. Angelo Micolucci

Pec: angelo.micolucci@ingpec.eu

Oggetlo: Conferimento incarico e richlesto preventivo

L'AMAT ha stipulato contratto con I'impresa “Costruttori Qualificati s.r.t.” per i lavor di
manutenzione straordinaria di spazio attrezzato per la sosta dei camper e per il
parcheggio delle auto , nell'area tra via Mascherpa e via Rondinelli a Taranto, consistenti
in demolizioni esterne , fipo marciapiedi, aivole e porzioni di asfalto, redlizzazione di nuovi

marciapiedi area sosta camper, aree a verde, rifacimento e rivisitazione di impianti idrici,
ed elettrici.

Per quanto sopra, in applicazione dell'art, 24 dello Statuto societario, nella mia qualita di
Presidente, nonché legale rappresentate dei Consiglio di Amminisirazione, intendo

conferirle incarico professionale in qualita di direttore dei lavori e coordinatore della
sicurezza in fase di esecuzione.

Le competenze in suo favore saranno definite come do preventivo che sard sua cura
inviare

all’indirizzo pec: areacontratti@pec.amat.ta.it,

Al fini dell'assolvimento degli obblighi in materia di trasparenza (art. 15 del D. Lgs. n.

33/2013}.cui I'AZienda & tenuta, cosi come definitamente stabilito dalla determinazione
ANAC n. 8 del

17/06/2018, & invitata a produrre:

1) curricuium vitae (in formato europeo);

2) i dati relativi allo svolgimento di incarichi o [a fitolaritd di cariche in enti di diritto
privato regolart o finanziati dalla pubblica amministrazione o lo svolgimento di
attivita professionali (nella forma di autocertificazione secondo il moduio in copia
dlla presente);

3} copia della poliza assicurativa professionale.

A disposizione per ogni informazione e chiarimento sul termini della questione, Le porgo |
migliori satuti.
{L PRESIDENTE DEL C.D.A.
{av ia GIRA)

K: Y M A Azienda per la Mobilitd nell’Area di Taranto 5.5

. Saciets per Azignl ¢on Soclo unico soggetta a dircaiane e coordinamentu da parte del Camune di Tar

MOBILITA Via Cesare Battist, 657 — 74121 Taranta / 090 7356111 - Fax 099 7794
\ i 1.t~ . -PEC s

AMAT SPA www.amat.taranto,it ~ amat@amat.ta it - PEC amat@pet.amat

CF., P.IVA e N* ischiziene al Registra Imprese di Yaranto 00146330731 ~Captale Sociale € 2.340.463,00 ¢ +




0020912/2021 del 10/11/2021 13:16:40

Protocollo In-rentrata n.

Amat S.p.A.

A

ANGELC
MICoLUCC!
phillasophy dudior
enpmeer

Spettle
AMAT s.p.a.

Taranto, 09.11,2021 7412] Taranto (YA} - ltaly

Oggetio: Offerlu Totnico-Econamice per lo Dirszione Lavorl ¢ Coordinamanto per la si:unzzq_in"‘ftfgrl‘ezz@
" Esecuzlone inorente § lavorl per la Manutenzione Straordinaria dell'Area Camper Ira via Maschdrpa’
@ Via Rondinelli, in Tarante.

Con Jo presente sl lllustra la nostra offarta temico-aconomica riguardante I'esscuzione delle attlvitd In oggetio.

Avendo verificato che imparte lavorl complessivo dI crea 320,000,00 € pud essare suddiviso tn bate al Compute
Melrico Esttmotivo, nelle categorte Edilizia ed Impleonti, constderando le tabelle o percantuall praviste ‘dat ‘DM
17.6.:2016 di otttene uno schema d! porealia che 1 allega par a 25.000,00 € circa comprensivo dI spese;’ fag.

Y - Naly

Conlderanda la ipologlo e localizzazions delle opere & possiblle proporre uno sconto sullo parcella base parl qf
10% proponends una parcalla parl o 22.500,00 € olire IVA e CAP dI legge,

e - . sre b b rmery b Rapd 8
teom Lo e feey vt Maschoren

Cordicimente

TN ey
g -
1Y

< e £ oamigurg
LI
A

Can

www.angelomlcoluecl.it

'Yia Lago di Nemi, 90
74121 Torano ~Italy,

v 077 22,407
+ 303496814380
angalz ozt | gnalrom

wIabhes Lo g e
MCUNGLTPM20L049R
M32552730737

LG KRRHEBS

R
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Amat 'S.p.A. Protocolle In entrata n.

OGGETTO: Determinazione del corrispettivo a base gara per I'affidamento del contratti

pubblici di servizi attinenti all'architettura e all'ingegneria (D.M. 17/06/2016).

INCARICO: DL e CSE Area Camper

Ai sensi del regolamento recante le modalita per la determinazione dei corrispettivi a base di gara per

laffidamento dei contratti pubblici di servizi attinenti all'architettura e all'ingegnerfa (D.M. 17/06/20186), si
identificano le seguenti competenze da porre a base di gara:

COMPENSO PER PRESTAZIONI PROFESSIONALI

0020912/2021 del 10/11/2021 13:16:4Q

Descrizione Importo
. o - Loty dei conBMIR§
1) Edilizia ~-"*! > - Tz ©TART AR 2016),

+ 7 Arredl, foniture, aré€ e¥ferne Pertinenziall allestite

2)

Valore dell'opera [V]: 160'000.00 €

Categoria dell'opera: EDILIZIA

Destinazione funzionale: Arredi, fonlture, aree esterne pertinenziall allestite ok ; U
Parametro sul valore dell'opera [P]: 11.2861% " I MY
Grado di complessith [G]; 0.95

Descrizione grado di complessitd: {E.18] Arredamenti con element] acquistat dal mercato, Glardinl,
Parchl gioco, Piazze e spazi pubblici alfaperto,

Specifiche incidenze [Q]:

CIRriG

Direzione lavorl, assistenza al collaudo, prove dl accettazione [Qel.01=0.32] . . qu?g_%&:
Uquidazione (art, 194, comma 1, d.P.R. 207/2010} - Rendlontazioni e llquidazione tecnico contebile ., . Cretam
[Qcl.02=0.03) 514,65 €
Contabilita dei favéri  corpo:

“UFAd 3'160'000,00'€: Qcl. 10=0.045 771.97 €
Céftificato df regolire esecuzlone [Qel.11=0.04) 686.19 €
Coordinamento defla sicurezza in esecuzione [Qel.12=0.25] 428872€ i
Totale 11'751.09 €
Impianti
Impiantl meccanld a fluldo a servizio delle costruzioni
Valore dell'opera [V]: 160'000,00 € PN,
Categoria dellopera: IMPIANTT . T sy
Destinazione funzionale: Implanti meccanici a fluido a servizio delle costruzioni ) _"'\“‘.‘._il?léfith
Parametru sul valore dell'opera [P]: 11.2861% ' ATk €
Grado di complessith [G]: 0.75
Descrizione grado di complessita: [IA.01] Implanti per F'approvigglonamento, la preparazione e la TLER A

distribuzicne di acqua nell'interno di edificl o per scopl industriali - Implantl sanltar, Implanti dJ
fognatura domestica od industriale ed opera ralative al trattamento delte acque di rifiuto - Reti di
distribuzione di combustibili liquidi o gassosi - Impiant! per la distribuzione defl'atia compressa, del
vuoto e dl gas medicali - Implant e reti antincendlo.

Specifiche incidenze [Q): Bt

Direzlone lavori, assistenza al coMaudo, prove d) accettazione [Qcl.01=0.32] 4'33386 €

Liquidazione {art. 194, comma 1, d.P.R, 267/2010) - Rendicontazioni e liguidaiione tecnico contabile 406.30 €

1

Pag. 1 di 3



0020912/2021 del 10/11/2021 13:16:40

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

[Qel,02:20,03]
Contabilita' dei lavori a corpo:
- Fing a 160°000.00 €: Qcl.10=0.035

474,02 €
Certificato di regolare esecuzione [QcL11=0.04) 541.73 €
Coordinamento della sicurezza in esecuziona [Qcl.12=0,25] 3'385.83 €
Totale 9'141.74 €

TOTALE PRESTAZION! 20'892.83 €
SE.&Q.
SPESE E ONERI ACCESSORI
Rescrizione Importo
euro
1) Spese generali di studio 417857°€
' ) - .. | TOTALE SPESE E ONERT ACCESSORI 41785;;&_
Per Il dettagllo delle vodi di spesa ed onerl accessor 5 rimanda all'apposito allegato. . SEB80.
RIEPILOGO PER TIPOLOGIA 8
Descrizione Importo
euro
Prestazioni professionali:
Compenso per prestazioni professionall 20‘89;};._6.’}{%
Spese ed onerl accessori 4'178.57.€
SimEe

RIEPILOGO FINALE sty

Descrizione ' Imﬁ&ﬁfif

euro

Impanibile 25'071.40 €

TOTALE DOCUMENTO 25'071.40 €

NETTO A PAGARE 25'071.40€

Diconsi euro venticinquemila-settantauno/40. “ SERQT,
MR LT A

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO

($EMPTY_TCN_01$ $EMPTY_TCN_03% -&* = " *-

$EMPTY_TCN_024)

3 B ~
Bk R v

~ gy
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0020912/2021 del 10/11/2021 13:16:40

ALLEGATD
, 1 09/11/2021

OGGETTO: Dettaglio delle singole voci delle prestazioni a vacazione e delle spese.
INCARICO:

DETTAGLIO delle

SPESE E ONERI ACCESSORI .

Descrizlone Importo
—-euro!

1) Spese generali di studio

Spese generall di studlo (forfettarie) pari al 20% del compenso per prestazioni professionall,
(20% * 20'892.83 €) N T 41757€

-

TOTALE SPESE PROFESSIONALL . - 4'178.57 €

S.E.&O.

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO
0

TVOE Ty
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002091272021 del 10/11/2021 13:16:40

Amat S.p.A. Preoteocelle In entrata n.
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